
Uchwała Nr 194/XL/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 2 lipca 2009r. 

w sprawie korekty załącznika graficznego do uchwały Nr 69/XVII/07 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 października 2007r w sprawie przystąpienia 
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru południowo-zachodniej części miasta Szydłowca. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.  zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139) i w związku z art. 85 
ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U z 2003r. Nr 80, poz. 717 z zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
W uchwale Nr 69/XVII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 października 
2007r zmienia się załącznik graficzny nr 1 do w/w uchwały : 
 
Granice obszaru opisane w uchwale Nr 69/XVII/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 października 2007r przedstawia załącznik graficzny oznaczony nr1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  Miejskiej  

Marek Zdziech 

 

 



 
Załącznik graficzny Nr 1 
do uchwały Nr 194/XL/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 2 lipca 2009r.  

 
 


